
令和５年２月１７日 

３年 保護者の皆様へ 

大阪市立大正北中学校 

校長  松田  光平 

 

 

第４４回卒業証書授与式のお知らせ 

 

  向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動の 

推進にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本校第４４回卒業証書授与式を下記の通り実施いたします。つきましては、保護者の皆様に

は何かとご多用とは存じますが、是非ともご出席を賜りますよう、ご案内申しあげます。 

また、新型コロナウイルス感染症対策として、下記の点で例年とは違う形の卒業証書授与式となり

ます。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

１． 日 時  令和５年３月１４日（火） 

         午前１０時００分 開式（１１時２０分 閉式予定） 

         保護者受付開始・入場 午前９時３０分～ 

 

２． 場 所  本校体育館 

 
小学校１年生～高校３年生および、その学年に該当する年齢の児童生徒の入場はご遠慮ください。 

ただし、家庭の状況(保護者がコロナに感染し、高校生の兄がその代理で出席するなど)に応じた対応 

をさせて頂きますのでその際はご相談ください。 

 ※未就学児に関しては入校を許可します。 

 ※在校生は委員会所属代表生徒、生徒会役員生徒のみ列席となります。 

〇玄関と運動場に受付を設置しております。出席の確認と手指消毒のご協力をお願いいたします。 

 〇当日、体調が悪い場合は列席を見合わせてください。 

 〇卒業生一人ひとりへの証書授与は行いますが、その他は短縮した式次第で実施します。 

 〇混雑緩和のため、正門の立て看板は式後に運動場へ移動させます。 

 〇式後の写真撮影なども時間短縮にご協力ください。１２時００分には完全下校とさせていただき 

  ます。 


